
UCHWAŁA NR 22/1105/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy we Włocławku 
 
 Na podstawie art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się program naprawczy, uwzgledniający raport o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej, o którym mowa w art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej, na okres od 2024 roku do 2026 roku Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy we Włocławku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy we Włocławku. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 


